

SMLOUVA O DÍLO Č. 1/1/2023

uzavřená podle zák. č. 89/2012 sb. Občanský zákoník

Objednatel

ZŠ Pražačka, Praha 3, Nad Ohradou 25/1700

Nad Ohradou 1700/25

130 00 Praha 3

Zast.: Mgr. Pavel Dobeš

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

Pavel Knap

K Hájku 289

251 68 Želivec

IČ 69339007

DIČ 7908280501

Zast.: Pavel Knap

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení (výměna) podlahy v učebně PC2 - 1. patro budova A dle schválené kalkulace ze dne 19. 12. 2022.

2. Doba plnění

Zahájení prací: 20. 1. 2023

Ukončení prací: 25. 1. 2023

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu. Pokud při převzetí bude dílo vykazovat vady bránící jeho plnohodnotnému používání, zhotovitel se zavazuje tyto vady bezodkladně odstranit. Případné jiné vady budou zhotovitelem odstraněny ve vzájemně dohodnutém termínu.

3. Cena

Cena díla byla stanovena dohodou na částku ve výši 140 688,76,- Kč + 29 544,63 DPH 21%,- Kč. Celkem včetně DPH **170 233,40 Kč**.

Cenová kalkulace ze dne 19. 12. 2022 je nedílnou součástí smlouvy.

- 3) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich.
- 4) O předání díla bude sepsán předávací protokol, který se stane záručním listem.

8. Záruka

Záruční doba na provedené stavební práce se stanoví na 36 měsíců ode dne předání díla uživateli.

O předání díla bude sepsán předávací protokol, který se stane záručním listem.

V Praze dne 11. 1. 2023

Mgr. Pavel Dobeš
Digitálně podepsal Mgr. Pavel Dobeš
Datum: 2023.01.11 09:43:04 +01'00'

.....
za objednatele
Mgr. Pavel Dobeš



.....
za zhotovitele
Pavel Knap

Cenová kalkulace

osb 12mm 2 vrstvy broušené	94,64m2	384,-	36341,76,-
montáž podlahy ,lepení a šroubování	46m2	395,-	18170,-
materiál na montáž OSB a rastru			5482,-
montáž rastru podlahy	45m2	480,-	21600,-
rastr podlahy 60x40 KVH	108bm	57,-	6156,-
lino Fatrafol Amos dle výběru	54m2	394,-	21276,-
pokládka lina , lepení , svařování	48,5m2	272,-	13192,-
montáž soklu , lepení	37bm	55,-	2035,-
soklová páska	37bm	38,-	1406,-
očista povrchu před pokládkou	95m2	30,-	2850,-
doprava materiálů a osob			7000,-
ochrana hrany schodu			2180,-
likvidace odpadů			3000,-
oprava zdí po elektroinstalaci			?
sazba hodinová	hod.		380,-
předběžná cena :			140688,76,- bez DPH
			170233,4,- s DPH

Pavel Knap, 19. 12. 2022